
             UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONINO CAPONNETTO”
Via Maria Montessori, 1 - Tel.  0934.595552 – Plesso Verga – via Rosso Di S. Secondo, 17 - Tel. 0934.20390 - 93100 CALTANISSETTA

e-mail  clic821009@istruzione.it– clic821009@pec.istruzione.it; http://www.icscaponnettocl.edu.it/

Codice Ministeriale: CLIC821009  -  C.F. 92058470854 - C.U. UF8SB9

 
Codice CUP: C91I23000520006

Al Consiglio di Istituto 
Al Direttore S.G.A. 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso  per  adesione  prot.  134894  del  21/11/2023  “Fondi  Strutturali  Europei  – 
Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per 
l’apprendimento” 2014-2020. Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.2;

Vista la delibera del Collegio docenti n. 32 del 04/12/2023 e del Consiglio di Istituto n. 44 
del 12/12/2023 di adesione al progetto PON in oggetto;

Visto l’inoltro del Progetto “Sempre più in alto”, protocollato con n. 1091340 dall’ADG; 
Vista la nota prot. AOOGABMI-16058 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Sempre più in alto” – codice 
10.2.2A -FSEPON-SI-2024-325 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 
importo pari a Euro 45.456,00;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018;

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in 
premessa:

Sotto 
azione

Codice identificativo progetto Titolo Progetto
Importo 

finanziato
Stato del 
progetto

2A 10.2.2A-FSEPOPN-SI-2024-325 Sempre più in alto € 45.456,00

Approvato 
con nota 
Prot. 
AOOGABMI-
16058

Prot. N. 0000955/2024 del 15/02/2024 - In Uscita

I.C. A. Caponnetto CLIC821009



             UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONINO CAPONNETTO”
Via Maria Montessori, 1 - Tel.  0934.595552 – Plesso Verga – via Rosso Di S. Secondo, 17 - Tel. 0934.20390 - 93100 CALTANISSETTA

e-mail  clic821009@istruzione.it– clic821009@pec.istruzione.it; http://www.icscaponnettocl.edu.it/

Codice Ministeriale: CLIC821009  -  C.F. 92058470854 - C.U. UF8SB9

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 – 01- 12 del Programma 
Annuale 2024 e nelle USCITE - Progetto P02/12  "Agenda Sud" -Nota adesione 134894/2023- 
“10.2.2A-FSEPON-SI-2024-325”.

F.to digitalmente da

ILDIRIGENTE SCOLASTICO
Maurizio Lomonaco


